关于2007—2008学年下期各学科教研工作会议的通知

各县（市）、区教研室，市区各中学：

现将2007—2008学年下期各学科教研工作会议安排通知如下：

（一）

	时  间
	活 动 内 容
	地  点
	参会人员

	2月25日

下午2：30
	语文教研工作会
	郑州十一中

（老校区）
	县（市）区语文教研员、市区中学语文教研组长及中心组成员

	英语教研工作会
	郑州四中
	县（市）区英语教研员、市区中学英语教研组长及中心组成员

	政治教研工作会
	郑州四中
	市区中学政治教师、县区教研员

	历史教研工作会
	郑州
十九中
	县（市）、区历史教研员，市区中学历史教研组长及中心组成员

	地理教研组长会
	郑州

106中学
	县（市）、区地理教研员，市区中学地理教研组长及中心组成员

	心理健康教育中心组工作会议
	教研室

502房间
	县（市）区教研员及中心组成员、协作区负责人

	小学英语县（市）、区教研员会议
	教育局

7楼会议室
	县（市）区小学英语教研员

（二）

	时  间
	活 动 内 容
	地  点
	参会人员

	2月27日

下午2:30
	数学教研工作会
	郑州二中
	县（市）区数学教研员、市区中学数学教研组长及中心组成员

	物理教研工作会
	郑州十一中
（老校区）
	市区中学物理教研组长、协作区负责人

	化学教研工作会
	郑州七中

（老校区）
	县（市）区化学教研员、市区中学化学教研组长及中心组成员

	生物教研工作会
	郑州四中
	县（市）区生物教研员、市区中学生物教研组长及中心组成员

	劳动技术教研工作会
	教育局

7楼会议室
	上午：市（县）区中小学教研员

下午：市区中学教师

	信息技术市区中学教师会
	郑州57中
	市区中学信息技术教师

	2月27日

上午9:00
	音乐教研工作会
	郑州十九中
	市区中学音乐教师、县区教研员

	美术教研工作会
	郑州四中
	市区中学美术教师、县区教研员

（三）

	2月20日上午9：00
	县（市）区体育教研员教研工作会
	教育局

7搂会议室

	2月22日上午9：00
	市属学校体育教研组长教研工作会
	教育局

8楼会议室

	2月26日上午9点
	县（市）、区小学数学、科学教研员工作会议
	教育局

7楼会议室

	3月上旬
	县（市）、区小学语文、思品教研员工作会议。
	市教研室
	县（市）、区教研员代表参加